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Product noviteit
Bullerjan cook

Speciale aanbieding 2021/22
Bullerjan Box



De nieuwe Bullerjan cook –
Een compacte voorraadkachel met kookmogelijkheid.

De nieuwe Bullerjan cook barst van de functies – hij kan niet 
alleen voedsel bereiden op een grote kookplaat, maar slaat 
ook warmte op. 

Dankzij de 6 cm dikke bekleding van vuurvaste klei (70 kg)
slaat de kachel een groot deel van de tijdens de verbranding ge-
produceerde warmte op en geeft deze vervolgens gedurende 
4 à 5 uur af in de ruimte waar hij is geïnstalleerd, nadat het vuur
in de kachel reeds is gedoofd.

Het massieve, gietijzeren huis van de kachel is bijna “onver-
woestbaar” – een garantie van 15 jaar onderstreept de kwaliteit
en duurzaamheid van deze kachel. Het spreekt vanzelf dat de kok
efficiënt en milieuvriendelijk brandt en dus zonder beperkingen
een vergunning kan krijgen.

Productkenmerken en uitrusting
• Nominaal verwarmingsvermogen 7 kW, rendement 80%.
• Verbrandingskamer bekleed met 6 cm dikke vuurvaste klei
• Kookplaat met een diameter van 27 cm
• Fornuis van gietijzer, zwart
• 15 jaar garantie met productregistratie
• Onbeperkte goedkeuring

Technische gegevens
Verwarmingscapaciteit 
Efficiëntie
Stof
CO bij 13 % O2
NOx bij 13 % O2
Rookgasmassastroom 
Gemiddelde rookgastemperatuur 
Gemiddelde toevoerdruk 
Brandstoffen
Energie-efficiëntie
Energie klasse

Aansluiting
Hoogte
Breedte
Diepte
Gewicht

Afstand tot brandbare materialen 
Zijkant
Achter
Voor

7,0 kW
80 %
31 mg/m³
750 mg/m³
118 mg/m³
8,0 g/s
226 °C
12 pa
Logs, 33 cm 
118
A+

13 cm diameter
77,8 cm
48,6 cm
59,0 cm
150 kg

40 cm
40 cm
100 cm*

*Waarde kan nog dalen –
wordt herzien

A+





Productkenmerken en uitrusting
• Nominaal verwarmingsvermogen 5 kW, rendement 88 %.
• Zelfsluitende en vergrendelende deur met groot kijkvenster
• Doeltreffende spoeling van de ruiten
• Uiterst robuuste verbrandingskamer van 4 mm dik staal – bekleed met hoogwaardig vermiculiet
• Rookgasafvoer naar achter of boven mogelijk
• Onbeperkte goedkeuring
• Naar keuze ruimteluchtonafhankelijk – getest volgens DIBt zonder meerprijs
• 5 jaar garantie met productregistratie

Technische gegevens
Verwarmingscapaciteit 
Efficiëntie
Stof
CO bij 13 % O2
NOx bij 13 % O2
Uitlaatgasmassastroom 
Gemiddelde rookgastemperatuur 
Gemiddelde toevoerdruk 
Brandstof
Energie-efficiëntie
Energie klasse

Rookgasaansluiting
Hoogte midden van rookgasaansluiting 
Luchttoevoeraansluiting 
Hoogte midden Aansluiting 
Toevoerlucht Hoogte
Breedte 
Diepte
Gewicht met bekleding Staal 
Gewicht met bekleding Keramiek 

Afstand tot brandbare materialen 
Zijkant
Achter
Voor

De Bullerjan B2 flex BOX –
Tijdloos, compact en bovengemiddeld efficiënt. 

Ons speciale actiemodel B2 flex BOX overtuigt door zijn tijdloos
functioneel design, zijn uitstekende verwarmingsvermogen en een
uiterst efficiënte en dus zuinige verbranding.

De B2 flex Box is optioneel verkrijgbaar met stalen of handge-
maakte keramische zijpanelen. Dankzij zijn kleine formaat vindt
de B2 flex ook in kleine ruimtes voldoende ruimte.

5 kW
88 %
36,9 mg/m³
1172,9 mg/m³
79,3 mg/m³
4,11 g/s
223 °C
12 pa
Logs, 25 cm 
118
A+

15 cm
113,5 cm
10 cm
51,5 cm
125,5 cm
41,8 cm
35,7 cm
130 kg
163,6 kg

40 cm
20 cm
80 cm

A+
Speciale 

aanbieding!

Bullerjan B2 flex

BOX staal en

keramiek.



Das Original. Made in Germany.
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